

Samhällsutvecklingsförvaltningen  
David Johannesson

Tekniska nämnden

## **Svar på remiss av förslag till nödvattenplan för Danderyds kommun**

### **Ärendet**

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade 2024-12-09 §63 att remittera förslag till nödvattenplan för Danderyds kommun till tekniska nämnden och andra berörda instanser.

Nödvatten är dricksvatten som distribueras till abonnenter när distribution via det kommunala vattenledningsnätet inte fungerar eller när vattnet inte håller dricksvattenkvalitet.

Den föreslagna nödvattenplanen syftar till att fastställa rutiner, metoder och tillvägagångssätt för att vid nödvattensituationer effektivt kunna distribuera nödvatten till dricksvattenkonsumenter inom Danderyds kommun. Planen syftar även till att fastställa vilka verksamheter som är mest prioriterade och i vilken ordning nödvattenresurser ska distribueras. Att göra detta urval innan en akut situation är värdefullt för alla inblandade. Det ger en möjlighet att proaktivt hantera frågan.

Nödvattenplanen fokuserar på de organisatoriska och praktiska frågorna i en nödsituation. Samhällsutvecklingsförvaltningen konstaterar att kostnader som uppstår med ökad förmåga inom nödvatten huvudsakligen hanteras av skattekollektivet.

Samhällsutvecklingsförvaltningens VA-verksamhet har en stor roll i det fall nödvattenplanen ska realiseras. Tjänstemän på förvaltningen har därför medverkat i arbetet med förslaget.

Förslaget till nödvattenplan är bra, väl förankrat i VA-verksamheten och bedöms bli ett värdefullt verktyg i krisberedskapsarbetet i Danderyds kommun.

### **Samhällsutvecklingsförvaltningens förslag till beslut**

#### **Tekniska nämndens beslut**

Tekniska nämnden fastställer förslaget yttrande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

**Datum**  
2025-01-23**Diarienummer**  
TN 2024/0892Samhällsutvecklingsförvaltningen  
David Johannesson**Konsekvenser för barn och unga**

Remissvaret bedöms inte innebära några konsekvenser för barn och unga.

**Ekonomiska konsekvenser**

Remissvaret bedöms inte innebära några ekonomiska konsekvenser.

Stefan Sorpola  
SamhällsutvecklingsdirektörDavid Johannesson  
VA-Avfallschef

## Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Svar på remiss av förslag till nödvattenplan för Danderyds kommun
2. Förslag till yttrande, Svar på remiss av förslag till nödvattenplan för Danderyds kommun
3. Förslag till nödvattenplan för Danderyds kommun

Expedieras  
Kommunstyrelsen